СОВЕТ

ТАШКИЧИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Г.Тукая, д. 19, с.Ашитбаш,

Арский муниципальный район, 422039

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАШКИЧҮ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
Г.Тукай урамы, 19 йорт, Ашытбаш авылы,

Арча муниципаль районы, 422039

Тел. (84366)90-2-58, факс (84366)90-3-22. E-mail: Tash.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Ташкичинского сельского поселения

«17 »  сентября 2015г.                              №6

О внесении изменений

в Реестр должностей муниципальной службы

в МО «Ташкичинское сельское поселение»

Арского муниципального района  Республики Татарстан,

утвержденный решением Совета Ташкичинского сельского поселения от

27.12.2011 №12

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 25.06.2013 №50-ЗРТ

«Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе», в целях совершенст-

вования структуры управления, повышения эффективности деятельности  Совет

Ташкичинского сельского поселения решил:

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в Ташкичинском сель-

ском поселении,  утвержденный решением Совета Ташкичинского сельского поселе-

ния от 27 декабря 2011 года №12 следующие изменения:

- Ввести должность «заместитель руководителя» - 1 единица.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ташкичинского

сельского поселения      Ф.Х.Файзуллин